1) PC16

2) PC3 - PC28

3) PC33

4) pcag

5) PC66

6) PJ65 bis

7) PC76

8) PC76.A

9) PC89 - PCI0

10) Correction

PV n° 32 - contréle des feuilles des rencontres régionales seniors et jeunes

32éme journée - rencontres des 12, 13 et 14 avril 2019

Absence de carte d'identité - certificat médical - liste PC53 manquante

Carte d'identité (1)
Seniors :
Jeunes :

Licence (L)
Seniors :
Jeunes :

Certificat médical (A)
Seniors :

Jeunes :

Listes PC53

Délégué

Absence de Licence Technique

1) Seniors :
1298 Lemaire JP (90)
1588 Marques M. (25672)
1603 Carlier D. (90)
1020 Gaertner F. (68)
1914 Huegaerts S. (26475)
2640 Moors G. (88)
2344 Lepez P. (26710)
2519 Leclercgs R. (81)
2519 Leclercgs R. (81)
1020 Lefévre C. (60)
151 Desplat F. (25866)
434 Etienne J. (87)
1423 Allouchi A. (25656)
1603 Eppe N. (77)

2) Jeunes :

2502 Vinot V. (01)

550 Vanherck S. (92)
781 Tiberghien A. (88)
2344 Neys D. (87)
2344 Morlet M. (92)
1702 Pretto M. (94)
1603 Carlier C. (94)

Envoi de la feuille de marque - tenue de la feuille de match
1) feuille de marque non rentrée ou en retard

Seniors :

Jeunes :

2) tenue de la feuille de marque (intitulé équipe, officiels, coordonnées)
961 n° LT absent

REMARQUE : Ne pas oublier de mentionner :
- la lettre de la série (R2A MM, U18 C, U14A...)
- de faire suivre le nom de I'équipe par la lettre qui
convient s'il y a deux équipes dans la méme catégorie
ou plusieurs équipes seniors dans le club.

communication des résultats

Seniors :
958
Jeunes :
69
2699
Suspension

Forfaits - cas spéciaux

Retard

Controle effectué par Carine Dupuis, Présidente Département Championnat,

le 18 avril 2019

110282
111251
111252
111256
111257
112252
112253
114226
114251
114252
114254
114255
114257
114257

225134
232132
240133
241133
241133
251131
270102

110285

113251

225134
273071



