

PV n° 32 - contrôle des feuilles des rencontres régionales seniors et jeunes

32ème journée - rencontres des 12, 13 et 14 avril 2019

1) PC16 Absence de carte d'identité - certificat médical - liste PC53 manquante

Carte d'identité (I)

Seniors :

Jeunes :

Licence (L)

Seniors :

Jeunes :

Certificat médical (A)

Seniors :

Jeunes :

Listes PC53

2) PC3 - PC28 Délégué

3) PC33 Absence de Licence Technique

1) Seniors :

1298	Lemaire JP (90)	110282
1588	Marques M. (25672)	111251
1603	Carlier D. (90)	111252
1020	Gaertner F. (68)	111256
1914	Huegaerts S. (26475)	111257
2640	Moors G. (88)	112252
2344	Lepez P. (26710)	112253
2519	Leclercq R. (81)	114226
2519	Leclercq R. (81)	114251
1020	Lefèvre C. (60)	114252
151	Desplat F. (25866)	114254
434	Etienne J. (87)	114255
1423	Allouchi A. (25656)	114257
1603	Eppe N. (77)	114257

2) Jeunes :

2502	Vinot V. (01)	225134
550	Vanherck S. (92)	232132
781	Tiberghien A. (88)	240133
2344	Neys D. (87)	241133
2344	Morlet M. (92)	241133
1702	Pretto M. (94)	251131
1603	Carlier C. (94)	270102

4) PC48 Envoi de la feuille de marque - tenue de la feuille de match

1) feuille de marque non rentrée ou en retard

Seniors :

Jeunes :

2) tenue de la feuille de marque (intitulé équipe, officiels, coordonnées)

961	n° LT absent	110285
-----	--------------	--------

REMARQUE : Ne pas oublier de mentionner :

- la lettre de la série (R2A MM, U18 C, U14A...)
- de faire suivre le nom de l'équipe par la lettre qui convient s'il y a deux équipes dans la même catégorie ou plusieurs équipes seniors dans le club.

5) PC66 communication des résultats

Seniors :

958		113251
-----	--	--------

Jeunes :

69		225134
2699		273071

6) PJ65 bis Suspension

7) PC76 Forfaits - cas spéciaux

8) PC76.A Retard

9) PC89 - PC90

10) Correction

Contrôle effectué par Carine Dupuis, Présidente Département Championnat,
le 18 avril 2019